
Evidenční číslo smlouvy: 30/00069566/2025

SMLOUVA O DÍLO
,,OPRAVA KAMEROVÉHO SYSTÉMU BUDOVY ŠKOLY, DÍLEN A

DOMOVA MLÁDEŽE "

(dále jen ,,Smlouva")

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, za podmínek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, uzavírají

Střední odborné uČiliŠtě, Hubálov 17
Se sídlem: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
Zastoupené: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
IČO: 00069566
DIČ: ' CZ00069566

(dále jen ,,Objednatet")

a

EZS.cz, s.r.o.
Se sídlem: Na hutích 756/12, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČ: 038 98 296
DIČ: CZ03898296

Zastoupené: jednatelem Bc. Michalem Kolomazníkem
(dále jen ,Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako ,,Smluvni"strany" nebo každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

1



Evidenční čÍslo smlouvy: 30/00069566/2025

Článek I.
ÚČel Smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla ,,Oprava kamerového systému budovy školy, dílen a
domova mládeže" podle položkového rozpočtu-cenové nabídky č. NV24221 ze dne 16. 12. 2024
pro objekt školy a dílen a rozpočtu - cenové nabídky č. NV25010 ze dne 14. 02. 2025 pro objekt
internátu (domova mládeže). Cenová nabídka č. NV24221 tvoří přílohu Č. l této smlouvy a cenová
nabídka č. NV25010 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem všech potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu
této smlouvy a že disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné
realizaci předmětu této snĹlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmčtem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo - opravu kamerového systému budovy
Školy, dílen a domova mládeže dle položkového rozpočtu - nabídky č. NV2422 l ze dne 16. 12.
2024, který tvoří přílohu č. l této smlouvy a položkového rozpočtu - nabídky č. NV25010 ze dne
14. 02. 2025, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a ekologické odstranění odpadů vzniklých při
této Činnosti. Před započetím prací v rámci přípravy prostor Zhotovitel zajisti prostory tak, aby bylo
v co nejyětši míře zabránčno pronikání prachu a nečistot do přilehlých prostor a byla zabezpečena
bezpečnost žáků a zaměstnanců školy.

2.2 Předmětem Smlouvy je tedy povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v realizaci prací_dle
požadavků Objednatele stanovených dále v této Smlouvě a vyplněného a naceněného položkového
rozpočtu - nabídky č. NV24221 a položkového rozpočtu - nabídky č. NV25010 (viz Příloha Č,1 a
příloha č. 2 této Smlouvy - dále jen ,,Dílo"), a to řádně, bez vad a nedodělků, na svůj náklad
a nebezpečí.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na Dílo úplně a beze zbytku a že provedl kontrolu
součtů jednotlivých položek soupisu prací. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a
postupy a technologie, které jsou potřebné ke zhotovení Díla. Vznikne-li v průběhu provádění Díla
potřeba doplnit smlouvu o Dílo o další materiály, práce postupy a technologie nese toto navýšení
Zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, postupuje se podle zákona Č. 134/2016Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, (dále je ZZVZ). Postup pro zadávání dodatečných stavebních
prací je stanoven v části 4.8 této smlouvy. Existenci těchto okolností prokazuje Zhotovitel.

2.4 Součástí Díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem inčl,
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje cenu Díla.

2.5 Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas
provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v ČI. N. této Smlouvy.

Článek III.
Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v Článku I. a článku II.
smlouvy v termínu do 30.6.2025.

3.2 K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně nebo e-
mailem, ,a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž zhotovitel
je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně nebo emailem, s uvedením přesného data započetí

2



Evidenční číslo smlouvy: 30/00069566/2025

předmětu plnění dle článku I. této smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla v termínu
dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný termín zahájení provádění díla, je
zhotovitel povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce.
Tato lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží podmínky vážící se k zahájení stavby dle této
smlouvy. V případě, že zhotovitel nezaháji práce v termínu stanovené dle tohoto odstavce, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3 Zhotovitel může dokončit dílo před sjednanou dobou.

3.4 Objednatel připouští možnost dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, pouze v těchto
případech: .

- Dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost Objednatele, tyto budou mít
vždy písemnou formu.

- Nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
Objednatele; za okolnosti na straně Objednatele se považují i případná opatření stanoviska či
rozhodnutí orgánů státní správy, v důsledku kterých se navýší objem prací a dodávek oproti
předpokladu, stanoveném v projektové dokumentaci a výkazu výměr, to vše za předpokladu, že
taková rozhodnutí, opatřeni či stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností Zhotovitele,

- Zásähu tzv. vyšší moci,

3.5 Místem plnění předmětu plnění díla je budovy školy a dílen Hubálov Cp. 17 a budova domova
mládeže Hubálov Cp. 10 (dále jen ,,Místo plnění"), v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 2.1 této Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran na
základě

položkového rozpočtu - nabídky č. NV24221 (příloha č. l) a činí 70 415,00 KČ bez DPH;

položkového rozpočtu - nabídky č. NV25010 (příloha č. 2) a činí 97 468,00 KČ bez DPH, tj.

celkem 167 883,00 KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH").

DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou [21] %, tedy 35 255,43 KČ.

Celková cena včetně DPH tedy Činí 203 138,43 KČ (dále jen ,,Cena").

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná po celou dobu realizace díla. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele
na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné
pro řádné splněni předmětu této Smlouvy.

4.3 Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů
upravujících výši DPH (v takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění
zdanitelného plnění) nebo v souladu s ČI. 4.9.

4.4 Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě faktury, po
ukončení prací a řádném předání díla.

4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdčjších předpisů, (jedná se především o označení faktu'y a její číslo, obchodní
firmu/dázev, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku

3



Evidenční číslo smlouvy: 30/00069566/2025

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bude označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy). Součástí
faktury je Objednavatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura
neúplná.

4.6 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.7 Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce
CZ-CPA 41 až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,ZDPH"), tj.
daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanoveni § 92a ZDPH a
výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

4.8 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4.9 Cena za bíio je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny Díla proto, že si
Dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel je povinen
poskytnout slevu z ceny Díla za neprovedené práce.

Článek V.
Práva z vad, sankce a odstoupení od smlouvy

5.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců, která
poČíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu Objednatelem i Zhotovitelem a převzetím Díla.
Záruka za jakost se nevztahuje na vady, u nichž Zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
Objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou událostí.

5.2 Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

5.3 Případná reklamace musí být uplatněna písemně do konce záruční doby. Objednatel je povinen
reklamovanou vadu řádným způsobem označit a uvést, jak se projevuje. Na základě požadavku
Zhotovitele je Objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku reklamované vady.
K podané reklamaci je Zhotovitel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 3 kalendářních dnů
ode dne přijetí reklamace. V případč oprávněné reklamace je povinen v téže době po doruČení
reklamace zahájit bezodkladně práce na odstranění vady. Vady zjištěné v záruční době se Zhotovitel
zavazuje odstranit okamžitě, pokud se strany nedohodnou jinak.

5.4 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do doby jeho úplného předání a převzetí Objednatelem
stvrzeného předávacím protokolem.

5.5 Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit a doplnit řešení Díla.
Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je
do 14 kalendářních dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodčlky
uvedeny.

5.6 V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení
z dlužné částky ve výši 0,015 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

5.7 V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla dle ČI. 3.1 této Smlouvy je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

4



Evidenční číslo smlouvy: 30/00069566/2025

5.8 Smluvní pokuty jsou splatné ihned po doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní straně.
Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele nahradit
újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Objednatel
je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní pokutu.

5.9 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od
Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého
z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již
dospěl, ani ujednání o způsobu 'řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení

b

Smlouvy jiným způsobem.
Článek VI.

Oprávnění zástupci smluvních stran
6.1. Oprávněnými zástupci objednatele jsou:

Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců objednatele při
provádění a převzetí díla není třeba vyhotovovat dodatek ke Smlouvě a postačí pouze prokazatelná
notifikace druhé smluvní strany.

6.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:

Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců objednatele
není třeba vyhotovovat dodatek ke Smlouvě a postačí pouze prokazatelná notifikace
druhé smluvní strany.

Článek VII.
Závěrečné ustanovení

7.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.

7.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České
republiky.

7.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,
včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

7.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

7.5 V přípádě, že některé ustanoveni této Smlouvy je, nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají

5



Evidenční číslo smlouvy: 30/00069566/2025

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a této Smlouvě jako celku.

7.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám, účinnost pak dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někĹerých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákona o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu ke
zveřejnění zaŠle objednatel.

7.7 Tato Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a l vyhotovení obdrží Objednatel.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, váŽnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souhlasí,' což stvrzují vlastnoručními podpisy.

7.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: Příloha č. l - nabídka č. NV24221
Příloha č. 2 - nabídka č. NV25010

Dne 3. (t 20ZJ" ""' á?/4 /2,)2-<
Objednatel: Zhotovitel:

6



Číslo: NV25010 @EZS.CZ
Nabídka
Dodavatel: Odběratel:
Ô Ľ F

Gezs.cz
EZS.cz, s.r.o.
Na Hutích 756/12
160 00, Praha 6
lČ: 03898296 DIČ: CZ03898296

Zapsán u MěstskéhQ soudu v Praze, oddíl C, vložka 239507

Střední odborné učiliště, Hubálov 17 l ÚRAVA CCTV
INTERNAT
Hubálov 17
29411, Loukovec
IČ: 69566 DIČ: CZ00069566
Tel.: "420326789363

Datum vystavení: 14.02.2025

Datum platnosti: 21.02.2025

Název položky Množství Cena za MJ Cena bez DPH

Rozvod kabelů

Přípravné práce pro rozvod kabelů, ubženf kabelů do ú88. Přivedenf kabelů přesně do řňĹ8t dle phánovaM |n$talac8 peMeňl.

48.0 ks 590 Kč 28 320 Kč

Instalační kabel SoIaňx-fialový Im SXKDSE-FTP-LSOH-CAT5 280.0 m 18 kč

Tento instalační kabel s označenlm SXKDSE-FTP-LSOH je spolehlivou součástí produktové kdy Solartx - kategorie 5E. Společně $ ostatními komponenty systému strukturované
Kabeláže Sdamc vytváří řešeni, které zaručuje dlouhou životnost, maxmální výkon a bezproblémový chod počítačové sítě. lnstdačnl kabely Soľanx - kategone SE jsou urůeny pro
horizomaní rozvody a pou nabíeny ve stíněné i nestíněné voru 8 různým tymm pláště - y. PVC (třída reakce na oheň EJ, LSOH (třída makce na oMň sI d2 al) nebo W stabilnf
PE (třída mkce na ohoň FJ. Tyto kabely bez proNémů 8p|ňuji požadavky definované v manárodrlích standamgch ANSVTIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173 pru katggmi 5E a třídu
vedení Class D, včetně všech nejnovějšľW dodatků. Stejně jako ostatní kabely Solarix, je i kabel SXKD-SE-FTP-LSOH značen meúážl po 1 m v mzsahu od O do 305 m. Kabd je dodáváň
vb vysoce oddném lřfvrsNém leštěném kar16novém boxu (vždy bamvně odlišeném podb typu kabelu). na kter6m jsou w®ony všechny nezbytn6 produktová informae, mtm čárwých
kódů, výrobní šarža, popku a nejdůkžwjšlch technických paramotrů. čona za jedon metr.

5 040 Kč

~-

Instdační materiál 1.0 ks 9 400 Kč 9 400 Kč

Dahua IPC-PDW3849-A180-E2-AS-PV-0280B 2x 4 Mpx IP kamera 1.0 ks 9 925 KČ

8 Mpx (2x 4 Mpx) dome panoramďcká IP kamera, axMérová, Day/Night, IR LED s dosvkem 25 m, vldltdný přkvlt 20 m, Dud 1/2.7" 2x 4 Megapixd pmgmivnl CMOS,
4096 x 1860 px @ 1-20 atlivost 0,005 lx @ F1.4 (Color, 30 IRE), objektiv 2,8 mm, úhel záběru H: 180", V: 86', AWB, BLČ, HLC. WDR, 3DNR, AGC, ROI, Defog,
funkco: IVS (Perimetr protmon), SMD 4.0, Quick PIck, Smart Search, EPTZ, kompre* H.265 l H.264 l H.264H l H.264B l MJPEG (Sub Stream), podpora smart a Al čedoků, ONV1F
kompatíbdM, Uot na MicroSD kartu až 256 GB , vdávaný duální mikrofon a ropMuldor, RJ-45, Audio I/O 1/1, Nam VO 1/1, napájení 12 V DCPoE(802.3af). pracovnl teplota od -40 "C
do "60 "C, IP 67, rozměry M22,0 x 135,2 mm, hmotnost 0,99 kg

9 925 Kč

VIce tfhnických infomad si pľ'ečtěte na stránce výrobce.
Příklady montážg www.dahuatmnobgy.c"
Nkmtáž na mrop

. přídavný límec PFA137

Montáž na stbnu

· Držák na stěnu PFB205W-E

Montáž na doup

· Držák na stěnu PFB205W-E· Adaptér pro montáž na sbup PFA152-E

Dahua PFA137 přídavný límec pro kamery

PH~ límec pm Dahua kameCy IPC-HDW IRPZL SD22204T-GN, kompaúbilní přkdušonsN/ PFA150, PFA151

1.0 ks 300 Kč 300 Kč

Dahua IPC4JDW4558EM-S-0280BS2 5 Mpx turret IP kamera 2.0 ks 5 375 Kč 10 750 Kč

1/2



Název položky Množství

· 5 Mpx ruzhšeni2960 x 1668 px.
· itzr cmos.
· Objektrv 2,8 mm.
· Srhmkován[: 2960 x 1668 px @ 1-20 fps, 2688 x 1520 px @ 1-2580 0,005 lx @ F1.4 (Color, 30 IRE).
· Uhd záběru H: 97", V: 71", D: 129".
· Funke pm kompenzaci komwikovanr světelných podmfnok: VYOR 120 dB, 3DNR, BLČ, HLC, AWB. AGC, ROl, SSA, AFSA Defog.
· Kompml0 H.265 l H.265" l H.264 IF .264" l H.254B l M.264H l MJPEG (only sub stmm), podpora AI codoků, RTMP.
· IR smart LED pHsvit do vzdÁlenosů až 50 metrů.
· lntdYentnl Funke: IVS (PMmek Protectjon), AI SSA. Quick PIck, SMD, Smart Search.· ONVtF kompatibdM.
· Sbt piu) SO KaM do 256 GB.
· Zabudovaný mikrufon.
· Pracovni tepbta od -40 "C do +60 "C.
· Rozměry: 93,6 x O106,0 mm a hmotnost 0,5 kg.
· Napár[ 12 v dc /POE (802.3af) a spotřeba max. 8,9 W.
· Kryti P 67.

Více technických infbrmacl si pkčtěte na stráne výrobce.
www.dahuatEjchnobgy.cz

Dahua IPC-UDW4558EMS-0360B-S2 5 Mpx turret IP kamera 3.0 ks

· 5 Mpx rMišenl 2960 x 1668 px.
· 1/2.r CMOS.· objoktN 2,8 mm.
· Snlmkovánf: 2960 x 1668 px @ 1-20 N$, 2688 x 1520 px @ 1-25/30 0,005 lx @ F1.4 (COW, 30 IRE).
· Uhel záběru H: 97", V: 71°, D: 129'.
· Funkce pr) kompenzad kommvan?a svMdných podmínek: WDR 120 dB, 3DNR, BLČ, HLC, AWB, AGC, ROI, SSA, AFSA, Defog.
· Kompme H.265 l H.265+ l H.264 l F .2¥+/ H.2MB l M.264H l MJPEG (only sub stream). podpora AJ codeků, RTMR
· IR smart LED přísvit do vzdálenoú až 50 m«ů.
· lntehgentnl funkce' NS (Perimetr Nutection), aj SSA, Quick Pick, SMD, Smart Search.
· ONVIF kompatibáita.
· Slot pro šd Kam do 256 gb.· Zab®waný mikrufon.
· Pracovni toplota od -40 °C do '60 "C.
· Razměry: 93,6 x O106,0 mm a hmotnost 0,5 kg.
· Napárnf 12 v dc l POE (802.3af) a spotlbba max. 8.9 W.
· Krytí P67.

VIce technických infMnad 8ĺ přečtěte na Mránce výobce.
www.dahua®nobgym

Dahua PFA139 přídavný límec 5.0 ks

PHdarmý límec pro Dahua kamery HAC-HDBW [FP-hQ, HAC-HDW [EMP-A], IPC-HDW [EMP-AS], IPC-HDBW [FP-AS/M]
www.dahua~~.cz

Cena za MJ Cena bez DPH

5 375 Kč 16125KČ

275 Kč 1 375 Kč

Dahua PFT1500 5portový poe extender 1.0 ks 2 983 Kč

Dahua oxůmder 4x 10/100 Mbps + lx 10/100/1000 port 1 podpora POE+" 802.3bt "90 W, porty 2-4 PoE (IEEE802.3af, lEEE802.3M), cdkuvě ria všechny porty max. 90 W, POE
watchdog. Long Distance POE. ochrana před přepětím 4 KV, napájení pmstř®nicNľm portu 5 - POE in, pracovni teplota od -40 'C do "70 "C, rozm6ry: 150 x 100 x 30 mm, v komblnad 8
POE switchom Dahua PFS3010-8ET-96-V2 nebo jiným s generace POE2.0 (90W POE"") je možné dcMhnout vzdálermti 350 m

2 983 Kč

0
Instalace zařízení

Instatace zařlzenl, osazení komponent, mechanické 7apojenĹ

6.0 ks 1 600 Kč 9 600 Kč

C.
.m"'"

Nastaveni systému

OZNení a napmgmrnovánl systému VC. nastavenf jednotlivých komponent.

1.0 ks 1 900 Kč 1 900 Kč

P 0

>—

Doprava 5.0 ks 350 KČ 1 750 KČ

Celkem bez DPH 97 468 Kč

DPH 21% O Kč

Cena celkem 97 468 Kč

\
Plnění podle § 92a zákona o DPH. Daň odvede zákaznfk.
Odběratel čestně prohlašuje, že přijatá plnění bude použito zcela nebo z části pro ekonomickou činnost, tedy jako plněni, které je předměte aně a podléhá přeneseni
daňové pcMnnosti dle platného zákona o DPH

,č



Číslo: NV24221

Nabídka
Dodavatel: Odběratel:

0ezs.cz
EZS.cz, s.r.o.
Na Hutích 756/12
160 00, Praha 6
lČ: 03898296 DIČ: CZ03898296

Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239507

Střední odborné učiliště, Hubálov 17 l ÚRAVA CCTV
ŠKOLA
Hubálov 17
29411, Loukovec
lČ: 69566 DIČ: CZ00069566
Tel.: "420326789363

Datum vystavení: 16.12.2024

Datum platnosti: 23.12.2024

Název položky Množství Cena za MJ Cena bez DPH

Rozvod kabelů 36.0 h 590 KČ 21 240 KČ
úprava kabeláže škola - hlavní chodba. třída vedle 8borovny, dílny (vrata), šatny
ODHAD, BUDE ÚČTOVÁNO DLE 'SKUTEČNÉ SPOTŘEBY

Přípravné práce pro rozvod kabeki, ubžení kabdů do tras. P1'Neden/ kabelů přesně do míst dle µáňované irwtalace peňferiL

Dahua IPC-PDW3849-A180-E2-AS-PV-0280B 2x 4 Mpx IP kamera 3.0 ks 9 925 KČ

8 Mpx (2x 4 Mpx) domo panoramatlcká IP kárnom, Bx1cňémvá, Day/Night, IR LED 8 dosvttom 25 m, vldttdný přisvlt 20 m, Dud 112.7" 2x 4 Megapixd pmgmsivní CMOS, razMonf
4096 x 1860 px @ 1-20 fPs. cit|ivo8t 0,005 lx @ F1.4 (Cdor, 30 ire), objektiv 2,8 mm, úhd záběru H: 180°, V: 86', AWB, BLČ, HLC, WDR, 3DNR, AGC, ROl, Dofog, lnt0|igentn[
funkce: IVS (Perimotr Prutmon), SMD 40, Quick PIck, Smart Soar'ch, EPTZ, komprese H.265/ H.264 l H.264H l H.264B l MJPEG (Sub SUuam), podpora smart a AI codeků, ONVIF.
kompatlbdnb, slot na MkroSD kartu až 256 GB , vstávaný duálni mikrofon a mpmduktor, RJ-45, Audio l/O 1/1, Alarm tlO 1/1, napájení 12 V OC/PoE(802.3af), pracovní teplota od -40 'C
do +60 "C, IP 67, rouněry O122,0 x 135,2 mm, hmotnost 0,99 kg

29 775 Kč

příklady montáže

Montáž na strop

přídavný límec PFA137

WbMáž na stěnu

Držák na stěnu PFB205W-E

VIce technických informací Bi přečtětô na stránce výrobce.
www.dahuatochnobgy-cz

Montáž na sloup

· Držák na 8těn|j PFB205W-E
· Adaptér pro montáž na 8iOUP PFA152-E

Dahua PFA137 přídavný límec pro kamery

přídavný limoc pro Dahua kamery IPC-HDW [RP-Z], SD22204T-GN, kompaUMní pHsdušansNí PFA150, PFA151

3.0 ks 300 Kč 900 Kč

Dahua IPC-UDW4558EMS-0280B-S2 5 Mpx turret IP kamera 1.0 ks 5 375 Kč 5 375 Kč

· 5 Mpx rozlišenl 2960 x 1668 px.
· 1/27" CMOS.· obrktm 2,8 mm.
· Sn mkovánľ: 2960 x 1668 px @ 1-20 fps, 2688 x 1520 px @ 1-25,/30 0,005 lx @ F1.4 (Cobr, 30 IRE).
· Uhel záběru H: 97", V: 71", D: 129".· Funkce pm komrnzaa komNikovaných světelných podmínek: WDR 120 dB, 3DNR, BLČ, HLC, AWB, AGC, ROl, SSA AFSÁ Defog.
· Komprese H.26' l H.265+ l H,264 l H.264" l H.264B l M,264H l MJPEG (only sub sHam), podpora AJ codeků, RTMP.
· IR smart LED pHsvit do vzdálenosti až 50 metrů.
· Inte¶entn1 fúnkce: [VS (Perimetr Protection). AJ SSA, Quick Pick, SMD, Smart Search.
· ONViF kompatibAita.
· Slot pro SO Karbu do 256 GB.· Zabudovaný mikrofon.
· Pracovni teplota od -40 "C do '60 "C.
· Rozměry: 93,6 x o106,0 mm a hmobíost 0,5 kg.
· Napájení 12 V DC l POE (802.3af) a spotřeba max. 8,9 W.
· Kryti P 67.

Vice technických informací si pÚtěte na stránce výrobce.

wwwAahuatechnology.cz

Dahua PFA139 přídavný límec 1.0 ks 275 Kč 275 Kč

112



Název položky

PKdavný lfmoc pro Dahua kamery HAC-HDBW [FPM, HAC-HDW [EMP-A], IPC-HDW [EMP-AS], IPC-HDBW [FP-AS/M]
wwwAahuatechnobgy.cz

Množství Cena za MJ Cena bez DPH

Instalace zařízení

Instalace mHzenl, osazení komponent, mochanickó zapojonĹ

4.0 ks 1 600 Kč 6 400 Kč

.X"

Nastavení systému

Qživenl a napmgramovánl systému VC. nastavení !ednouivých komponent.

1.0 ks 1 900 Kč 1 900 Kč

0

>—

PŘEMÍSTĚNÍ KAMERY 2.0 ks 1 400 KČ 2 800 Kč

Doprava ' 5.0 ks 350 Kč 1 750 Kč

Celkem bez DPH 70 415 Kč

DPH 21% O Kč

Cena celkem 70 415 Kč

Plnění podle § 92a zákona o DPH. Daň odvode zákazník.
Odběratd čestně prohlašuje, že přijatá plnění bude použito zcela nebo z čásů pro ekonomickou činnost, tedy jako plnění, ktor6 je předmětem daně a podléhá přenesení
daňové povinnosti dle platného zákona o DPH

212


